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PROTOKÓŁ Nr 1/2020 

Posiedzenie Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

w dniu 21 lutego 2020 roku 
 

Miejsce posiedzenia: Sala konferencyjna Urzędu Gminy w Bielsku Podlaskim, 

ul. Mickiewicza 46.  

Czas trwania posiedzenia: godz. 1100 – 1135 

Prowadzący posiedzenie: radny ANDRZEJ BOROWSKI – Przewodniczący Komisji. 

Zawiadomienie o posiedzeniu komisji stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

Obecni: 

Członkowie Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej  

- BOROWSKI Andrzej (Przewodniczący) 

- CAR Mikołaj 

- CHILKIEWICZ Jerzy 

- KRUK Mikołaj 

- TKACZUK Lucyna 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu Nr 12/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. wspólnego posiedzenia 

Komisji Rady Gminy Bielsk Podlaski. 

2. Zaopiniowanie materiałów na XV Sesję Rady Gminy, zwołaną na dzień 

27 lutego 2020 r. 

a) Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski w 2019 rok, 

b) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok,  

c) Projekt uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim, 

d) Projekt uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Bielsk Podlaski, 

e) Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego, 

f) Projekt uchwały w sprawie określenia ceny jednostki paliwa w Gminie Bielsk 

Podlaski na rok szkolny 2019/2020, 

g)  Projekt uchwały w sprawie zarządzenia i organizacji wyborów przedterminowych 

sołtysa Sołectwa Łubin Rudołty,  

h) Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Bielsk 

Podlaski za 2019 rok. 

3. Informacja o działalności Gminnej Komisji i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2019 roku. 

4. Sprawy bieżące: 

 

Do pkt 1)  
Do protokołu Nr 12/2019 wspólnego posiedzenia komisji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 

23 grudnia 2019 r.  uwag nie zgłoszono. Członkowie komisji zostali poinformowani o 

poprawce zgłoszonej przez Komisję Rewizyjną. 
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Do pkt 2a)  
Informacja Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim o stanie bezpieczeństwa i 

porządku publicznego na terenie Gminy Bielsk Podlaski w 2019 rok -  stanowi Załącznik 

 Nr 3  do protokołu.  

Podczas dyskusji radni poruszyli sprawy dotyczące: 

- kłusownictwa ryb na rzece Orlanka, 

- braku  informacji o rozstrzygnięciu sprawy wytrucia ryb (sytuacja sprzed kilku miesięcy), 

- potrzeby wykonania dodatkowych zjazdów, (np. do CPN w Haćkach, do Plosek i Wojszek) 

w celu zwiększenia bezpieczeństwa na drodze krajowej „19”, stwierdzono, że wykonanie 

dodatkowego pasa nie jest kosztowne, a znacznie poprawiłoby bezpieczeństwo na drodze, 

- uwag do organizacji ruchu drogowego na drodze „19” w przypadku występowania zdarzeń 

drogowych, 

- stanu technicznego dróg. 

Komisja ustaliła, że ewentualne pytania i uwagi można będzie przekazać przedstawicielowi 

Komendy Powiatowej Policji, który będzie obecny na najbliższej sesji Rady Gminy. Niektóre 

uwagi, zwłaszcza związane z organizacją ruchu na drodze Nr „19” podczas zdarzeń 

drogowych, były zgłaszane wielokrotnie, również do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 

Autostrad (bez efektu). 

OPINIA – bez wniosków. 

 

Do pkt 2b)  
Wniosek Wójta Gminy o wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2020 rok – stanowi 

Załącznik Nr 4  do protokołu.  

Przewodniczący komisji – ANDRZEJ BOROWSKI 

- Powiedział, że wyjaśnienia dot. proponowanych zmian w budżecie przedstawi na sesji 

Skarbnik Gminy. 

Zastrzeżeń nie zgłoszono. 

OPINIA – bez wniosków. 

 

Do pkt 2c)  
Wniosek Wójta Gminy w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim stanowi Załącznik Nr 5  do protokołu.   

Zastrzeżeń  nie zgłoszono. 

OPINIA – bez wniosków. 

 

Do pkt 2d)  
Wniosek Wójta Gminy w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących własność Gminy Bielsk Podlaski - stanowi Załącznik Nr 6  do protokołu.  

Przewodniczący komisji – ANDRZEJ BOROWSKI 

- Powiedział, że zasilanie energetyczne odbywało się od strony Zubowa, teraz będzie 

zorganizowane od strony Hryniewicz Dużych. Nadmienił, że zmieniły się przepisy dotyczące 

przyłącza energetycznego do nowego domu. 

Zastrzeżeń  nie zgłoszono. 

OPINIA – bez wniosków. 

 

Do pkt 2e)  
Wniosek Wójta Gminy w sprawie  określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego - stanowi Załącznik Nr 7  do protokołu.  

Przewodniczący Komisji – ANDRZEJ BOROWSKI i radna LUCYNA TKACZUK 
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- Zwrócili uwagę na przypadki dotyczące trudności z wytyczaniem dróg spowodowane przez 

mieszkańców, którzy nie chcą odstąpić części gruntu z przeznaczeniem na drogę. Zdarza się, 

że są wyrzucane przez mieszkańców paliki wytyczające drogę, w konsekwencji czasami 

trzeba egzekwować rozebranie ogrodzenia. Potrzebne są interwencje. 

Zastrzeżeń  nie zgłoszono. 

OPINIA – bez wniosków. 

 

Do pkt 2f)  
Wniosek Wójta Gminy w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bielsk 

Podlaski na rok szkolny 2019/2020  - stanowi Załącznik Nr 8  do protokołu.  

Radni nie wnieśli zastrzeżeń do zaproponowanego projektu uchwały. 

OPINIA – bez wniosków. 

 

Do pkt 2g)  
Wniosek Wójta Gminy  w sprawie zarządzenia i organizacji wyborów przedterminowych 

sołtysa Sołectwa Łubin Rudołty - stanowi Załącznik Nr 9  do protokołu.  

Konieczność przeprowadzenia przedterminowych wyborów sołtysa Sołectwa Łubin Rudołty 

jest związana ze śmiercią dotychczasowego Sołtysa. 

Zastrzeżeń  nie zgłoszono. 

OPINIA – bez wniosków. 

 

Do pkt 2h)  
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Bielsk Podlaski za 2019 rok, 

stanowi Załącznik Nr 10  do protokołu.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

OPINIA – bez wniosków. 

 

Do pkt 3) 
Informacja o działalności Gminnej Komisji i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

2019 roku - stanowi Załącznik Nr 11  do protokołu. 

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

 

Do pkt 4) 
W sprawach bieżących omówiono następujące sprawy: 

- Pismo Młodzieżowego Sejmiku Województwa Podlaskiego o możliwości powołania 

młodzieżowej rady gminy. Przewodniczący komisji – ANDRZEJ BOROWSKI zwrócił 

uwagę na wiek radnych oraz sołtysów oraz na potrzebę włączenia się kobiet do pracy w takim 

charakterze. Zdaniem radnego młodzieżowa rada gminy miałaby sens. 

- Pisma Wojewody Podlaskiego i Przewodniczącego Rady Gminy Bielsk Podlaski 

przypominające o ograniczeniach prowadzenia przez radnych działalności gospodarczej.  

- W związku z odbywającymi się odrębnymi posiedzeniami komisji, komisja zasugerowała, 

aby kolejne posiedzenia były ustalane rotacyjnie, czyli komisja, której posiedzenie odbyło się 

w tym miesiącu o godzinie wcześniejszej, w następnym miesiącu powinna być zwołana na 

godzinę późniejszą. 

 Innych tematów nie zgłoszono. W związku z tym o godz. 11.35  posiedzenie zostało 

zakończone. 

 

Protokołowała:  
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/-/Insp. Ala Wawulska 

  

    

Podpisy obecnych członków:  

Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej: 

1. BOROWSKI Andrzej 

(Przewodniczący) 

………………………… 

2. CAR Mikołaj ………………………… 

 

3. CHILKIEWICZ Jerzy …………………………. 

 

4. KIRYLUK MIKOŁAJ ………………………… 

  

5. TKACZUK Lucyna ………………………… 

 

     

 


